

## EK-2

### 2024 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLMESİ PLANLANAN ÇEVRE EĞİTİM ETKİNLİKLERİ \* ENVIRONMENTAL EDUCATION ACTIVITIES PROGRAMMED FOR 2024\*\*

	<b>Etkinlik adı</b> <i>Name of the activity</i>	<b>Hedef grup ve Yeri</b> <i>Target Group and Place</i>	<b>Etkinliğin Amacı ve İçeriği</b> <i>Aim and content of activity</i>	<b>Planlanan tarih</b> <i>Date</i>
1	Geri Dönüşüm Etkinliği	Çocuklar- Mini Club	Çocuklarla geri dönüşümün çevreyi korumada etkisi üzerine bilinçlendirmektir. Geri dönüşüm malzemelerinden oyuncak yapımı.	30.05.2024
2	Dünya Çevre Günü Etkinliği	Çocuklar- Mini Club	Çocuk misafirlerle fidan dikimi gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Bu etkinlik ile geleceğimiz olan çocuklara doğa bilinci ve ağaç sevgisini aşılanması planlanmıştır.	05.06.2024
3	Çevre Bilinci ve Atık Yönetimi Eğitimi	Personel- Toplantı salonu	Bu eğitimle personellerimize atık ayrıştırma ve enerji tasarrufunun çevreye ve doğaya faydalarını bilinçlendirmek amacıyla eğitim düzenlenmesi planlanmıştır.	10.07.2024
4	Bug Hotel Design Projesi	Çocuklar-Mini Club	Böcekler ekosistemimiz için çok önemlidir ve yaşam alanları ne yazık ki azalmaktadır. Bu nedenle bir böcek oteli inşa etmek, bir bahçenin biyolojik çeşitliliğine ve doğal dengesine yardımcı olmak için ideal bir çözümdür. Ekosistem dengesinin ve doğanın korunmasını sağlamak amacıyla bug otel çocuklara anlatılmıştır. Mini Clubte Bug hotel dizayn etkinliği yapılarak bug otelin önemi çocuklara anlatılması planlanmıştır.	20.08.2024
5	Dünya Temizlik Günü Etkinliği	Personel ve misafirler- Sahiller	Plaj temizliği yapılarak misafirlerimizin ve personellerimizin deniz ve deniz canlılarının korunmasına yönelik farkındalığı oluşturulması hedeflendi.	16.09.2024

**ETKİNLİKLERİ ORGANİZE EDECEK BELEDİYE, DERNEK VEYA İŞLETME:** CLUB MARVY  
(ACTIVITIES TO BE ORGANIZED AND HELD BY)

**ETKİNLİKLERİN HİTAP ETTİĞİ BOLGE** (REGION OF ACTIVITES): ÖZDERE

**İLETİŞİM**(CONTACT INFO): 02327976364

\* Bu tablo yaz sezonunda gerçekleştirilmesi planlanan çevre eğitim etkinliklerini içerir ve ödülleri belli olduktan sonra bir kopyasının plajdaki Mavi bayrak Panosunda ayrılan göze konulması gerekmektedir. Beşten fazla etkinlik için lütfen bu sayfadan kopyalayıp ekleyiniz.  
\*\* This table shows the environmental education activities programmed for the next Blue Flag season and must be posted on Blue Flag Panel on the awarded beach. For more than five activities please copy this page and add.